ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA
AVISO DE NOVO PRAZO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE NOVO PRAZO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO - Reabertura do prazo devido à instabilidade no
servidor do e-mail,que permaneceu inativo desde o dia 21 de
fevereiro de 2025 - Dispensa n° 002/2025. A Prefeitura
Municipal de Cordislândia torna público que realizará
Chamada Pública, com critério de julgamento MENOR
PREÇO GLOBAL, nos termos do Artigo n° 75, inciso II, da
Lei 14.133/21. Contratação de empresa do ramo de
tecnologia da informação para prestação de serviços de
cessão de uso de software para auxílio na formação e
elaboração de cestas de preços das compras públicas do
município de Cordislândia-MG, no valor estimado de
R$30.625,02. As propostas serão recebidas do dia 06/03/2025
às 08 horas até o dia 10/03/2025 às 17 horas. O edital completo
e seus anexos estão à disposição dos interessados no site
www.cordislandia.mg.gov.br. Demais informações ou
esclarecimentos poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de
Cordislândia ou pelo telefone (35) 3244 1098/1081.

Publicado por:
Marilda de Fátima Manso Mendes
Código Identificador:3F4A2151

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 27/02/2025. Edição 3969
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/